
Bekendmaking 1e wijzigingsbesluit Uitvoeringsbesluit dagelijks bestuur 2016

 

Het dagelijks bestuur van waterschap Brabantse Delta;

gelezen het ambtelijk advies over Portefeuilleverdeling en tijdsbesteding tijdens waarneming dijkgraaf

van 24 januari 2017, nummer 17IT001609;

gelet op artikel 51a van de Waterschapswet en op artikel 1 van het Reglement van Orde dagelijks bestuur

B E S L U I T :

Artikel I

Het Uitvoeringsbesluit dagelijks bestuur 2016 (kenmerk 16IT025100) wordt als volgt gewijzigd: Het be-

leidsveld ‘Waterpoort’ wordt toegevoegd aan de beleidsvelden van het lid van het dagelijks bestuur

dhr. C.A.M. de Jong.

Artikel II

In afwijking van artikel 3 van het Uitvoeringsbesluit dagelijks bestuur 2016 worden de onderstaande

beleidsvelden voor de periode van ontstentenis van de dijkgraaf als bedoeld in artikel 51a van de Wa-

terschapswet als volgt verdeeld:

 

Dhr. C.A.M. de Jong:Vergunningverlening

Dhr. L.H. van der Kallen:Regionale keringen Oost en boezemkades

Dhr. L.H. van der Kallen:Project watervoorziening Roode Vaart

Dhr. C.A.M. de Jong:Agro Food Cluster Nieuw Prinsenland (AFC-NP)

Dhr. L.H. van der Kallen:Projecten zoals genoemd in het Uitvoeringsbesluit dagelijks bestuur 2016

in de gemeente Moerdijk

 

Artikel III

1. Dit besluit treedt direct in werking en wordt op de voorgeschreven wijze bekend gemaakt.

2. Dit besluit kan worden aangehaald als 1e wijzigingsbesluit Uitvoeringsbesluit dagelijks bestuur

2016.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 1 februari 2017,

De secretaris-directeur De dijkgraaf

   

ir. H.T.C. van Stokkom Mw ir. ing. C.P.M. Moonen

Nr. 1303

WATERSCHAPSBLAD 13 februari

2017

Officiële uitgave van het college van dijkgraaf en heemraden van Waterschap Brabantse Delta.

Waterschapsblad 2017 nr. 1303 13 februari 20171


